
Wettkampf Datum

Bib Name

Round of 4 R/B T1 T2 A S O Pkte

1 14 KITTSTEIN Jenny

B 4 4 3 5 5 21

Final

14 KITTSTEIN Jenny

R 2 2 3 2 5 14

Verlierer fährt um Platz 3

oben Pair 15

4 15 ALBERT Gertrud

R 1 1 2 0 0 4

1. KITTSTEIN Jenny

Finale um Platz 3

15 ALBERT Gertrud 2. SPRENZEL Jasmin

R 2 2 3 1 1 9

SCHRAUDOLF Marie Therese3.

13 SCHRAUDOLF Marie ThereseALBERT Gertrud 4.

B 3 3 2 4 4 16

3 13 SCHRAUDOLF Marie Therese

B 2 2 2 1 2 9

12 SPRENZEL Jasmin

B 3 3 2 3 0 11

Verlierer fährt um Platz 3

unten Pair 15

2 12 SPRENZEL Jasmin

R 3 3 3 4 3 16

26.03.04 DamenFIS Rennen Finale Damen

Pair 1

Pair 2

Pair 3

Pair 4



www.freestyleteam.de

Organisator: SC Tiefenbac + Moguls and Friends

FIS Punkterennen Freestyle Buckelpiste Parallel
Oberstdorf

         ERGEBNISLISTE FINALE DAMEN 26.03.2004

FIS TD: MATT Rudi GER KR 1: T MARX Gabi GER Piste: Branntweinpiste

Wettkampfleiter : HENSCHEL Martin GER KR 2: T BATES Peter GBR Länge: 189 m
Chefkampfrichter: WASSMER Daniel GER KR 3: A JANSEN Leo NED Breite: 12 m

Streckenchef: WEBER Werner GER KR 4: S STADTMÜLLER  WalterGER Grad : 22-28 °
Auswertung: : HENSCHEL Martin GER KR 5: O DE KLUIJVER DanielleNED Start : 11:00

created by WD

Plz St# FIS Code Name Nat

1 14 2298346 KITTSTEIN Jenny GER
2 12 2456073 SPRENZEL Jasmin GER
3 13 SCHRAUDOLF Marie Therese GER
4 15 ALBERT Gertrud GER

5 17 2440069 TUCKER Caroline GBR
6 11 2286706 VAN DER GROEN Bernadette NED
7 23 SIEBURG Birgit GER
8 16 WINKEL Kathrin GER



www.freestyleteam.de

Organisator: SC Tiefenbac + Moguls and Friends

FIS Punkterennen Freestyle Buckelpiste Parallel
Oberstdorf

         ERGEBNISLISTE FINALE HERREN 26.03.2004

FIS TD: MATT Rudi GER KR 1: T MARX Gabi GER Piste: Branntweinpiste

Wettkampfleiter : HENSCHEL Martin GER KR 2: T BATES Peter GBR Länge: 189 m
Chefkampfrichter: WASSMER Daniel GER KR 3: A JANSEN Leo NED Breite: 12 m

Streckenchef: WEBER Werner GER KR 4: S STADTMÜLLER  WalterGER Grad : 22-28 °
Auswertung: : HENSCHEL Martin GER KR 5: O DE KLUIJVER DanielleNED Start : 11:00

created by WD

Plz St# FIS Code Name NAT

1 44 2085430 EICHNER Ferdl GER
2 51 2194555 ANTREICH Micha GER
3 33 2199114 BIGNELL Jeffrey NED
4 58 2286512 BLÖCHL Gerhard GER
5 48 2298540 SIEBURG Marc GER
6 49 2340444 KANTER Pascal GER
7 43 2456364 EICHNER Sebastian GER
8 54 BECK Frieder GER
9 53 SPRENZEL Alexander GER

10 40 HAPPACH Schorsch GER
11 47 2341123 MAYERHOFER Martin GER
12 38 2299316 STIFTER Andreas GER
13 31 2344616 MALLALIEU Jack GBR
14 5 FÖRSTER Frederik GER
15 55 FRITZ Niklas GER
16 39 MERK Andi GER

17 3 GUGGEMOOS Severin GER
18 56 2456267 SCHLODDER Christian GER
19 41 SELBACH NUßER Nico GER
20 50 BRAMBRINK Manuel GER
21 45 MEISTER Patrick GER
22 52 CONRATH Kevin GER
23 57 STEINWENDER Phillip AUT
24 60 2454618 STEAD Alex GBR
25 37 STANNAT Michael GER
26 42 SCHOß Alexander GER
27 59 SILLEVIS Roderik NED
28 34 3000163 ZARGES Patrick NED
29 35 VAN LIESHOUT Daan NED
30 46 LINGL Alexander GER



Round of 16 Wettkampf Datum

1 58 BLÖCHL Gerhard
B 5 4 4 5 5 23 Round of 8

Pair 1 58 BLÖCHL Gerhard

16 39 MERK Andi R 3 3 4 5 5 20 Bib Name

R 0 1 1 0 0 2 Round of 4 R/B T1 T2 A S O Pkte

58 BLÖCHL Gerhard

9 40 HAPPACH Georg B RNS

B 2 2 3 2 2 11

Pair 2 43 EICHNER Sebastian

8 43 EICHNER Sebastian B 2 2 1 0 0 5

R 3 3 2 3 3 14 Final

51 ANTREICH Micha

5 51 ANTREICH Micha R 2 2 2 1 2 9

B 4 4 3 5 5 21 Verlierer fährt um Platz 3

Pair 3 51 ANTREICH Micha oben Pair 15

12 31 MALLALIEU Jack R 3 3 2 4 5 17

R 1 1 2 0 0 4

51 ANTREICH Micha

13 54 BECK Frieder R

B 4 4 3 4 5 20

Pair 4 54 BECK Frieder 1. EICHNER Ferdl

4 53 SPRENZEL Alex B 2 2 3 1 0 8 Finale um Platz 3

R 1 1 2 1 0 5 58 BLÖCHL Gerhard 2. ANTREICH Micha

R 0 0 2 0 0 2

3 48 SIEBURG Marc BIGNELL Jeffrey 3.

B 4 4 5 5 5 23

Pair 5 48 SIEBURG Marc 33 BIGNELL Jeffrey BLÖCHL Gerhard 4.

14 5 FÖRSTER Frederik R 3 3 1 1 2 10 B 5 5 3 5 5 23

R 1 1 0 0 0 2

33 BIGNELL Jeffrey

11 38 STIFTER Andreas B 1 1 2 0 1 5

B RNS

Pair 6 33 BIGNELL Jeffrey

6 33 BIGNELL Jeffrey B 2 2 4 4 3 15

R 0

44 EICHNER Ferdl

7 49 KANTER Pascal B 3 3 3 4 3 16

B 3 3 3 5 5 19 Verlierer fährt um Platz 3

Pair 7 49 KANTER Pascal unten Pair 15

10 47 MAYERHOFER Martin R 1 1 2 1 3 8

R 2 2 2 0 0 6

44 EICHNER Ferdl

15 55 FRITZ Niklas R 4 4 3 5 4 20

B 1 1 2 0 0 4

Pair 8 44 EICHNER Ferdl

2 44 EICHNER Ferdl B 4 4 3 4 2 17

R 4 4 3 5 5 21

Pair 12

26.03.04 HerrenFIS Rennen Finale Herren

Pair 13

Pair 14

Pair 9

Pair 10

Pair 15

Pair 16

Pair 11



www.freestyleteam.de

Organisator: SC Tiefenbac + Moguls and Friends

FIS Punkterennen Freestyle Buckelpiste Parallel
Oberstdorf

         ERGEBNISLISTE QUALIFIKATION DAMEN 26.03.2004

FIS TD: MATT Rudi GER KR 1: MARX Gabi GER Piste: Branntweinpiste

Wettkampfleiter : HENSCHEL Martin GER KR 2: BATES Peter GBR Länge: 189 m
Chefkampfrichter: WASSMER Daniel GER KR 3: JANSEN Leo NED Breite: 12 m

Streckenchef: WEBER Werner GER KR 4: STADTMÜLLER  WalterGER Grad : 22-28 °
Auswertung: : HENSCHEL Martin GER KR 5: DE KLUIJVER DanielleNED Start : 11:00

created by WD

Richtzeit: 24,54 sec.

{--Schwünge--}{Sprünge} Zeit-

Plz St# FIS Code Name Nat Kr1 Kr2 Kr3 Kr4 Kr5 Punkte Zeit punkte TOTAL
tie

1 14 2298346 KITTSTEIN Jenny GER 3,8 3,5 3,7 1,56 2,14 12,85 24,69 5,57 18,42
2 12 2456073 SPRENZEL Jasmin GER 3,0 3,1 2,4 2,08 2,54 10,81 35,78 1,96 12,77
3 13 SCHRAUDOLF Marie Therese GER 3,1 2,9 2,6 1,49 1,08 9,88 35,45 2,06 11,94
4 15 ALBERT Gertrud GER 2,6 2,4 2,2 1,82 2,07 9,14 37,29 1,46 10,60
5 17 2440069 TUCKER Caroline GBR 1,2 1,8 1,7 0,93 1,18 5,75 36,37 1,76 7,51
6 11 2286706 VAN DER GROEN Bernadette NED 1,2 1,8 1,0 1,68 1,93 5,80 48,99 0,00 5,80
7 23 SIEBURG Birgit GER 0,2 0,1 0,6 0,86 0,86 1,76 54,65 0,00 1,76
8 16 WINKEL Kathrin GER 0,1 0,1 0,3 0,00 0,00 0,50 61,73 0,00 0,50



www.freestyleteam.de

FIS Punkterennen Freestyle Buckelpiste Parallel
Oberstdorf

      PROTOKOLL QUALIFIKATION DAMEN 26.03.2004

KR 1: MARX Gabi GER
KR 2: BATES Peter GBR
KR 3: JANSEN Leo NED
KR 4: STADTMÜLLER  WalterGER
KR 5: DE KLUIJVER DanielleNED

St# Name Zeit KR 1 KR 2 KR 31.Code2.Code 1. DD 2. DD KR 4       KR 5
1.Sprung2.Sprung1.Sprung2.Sprung

14 KITTSTEIN Jenny 24,69 3,8 3,5 3,7 T TT 0,820 1,040 0,9 0,8 1,1 1,2
12 SPRENZEL Jasmin 35,78 3,0 3,1 2,4 S TS 0,860 1,080 1,3 0,9 1,7 1,0
13 SCHRAUDOLF Marie Therese 35,45 3,1 2,9 2,6 TT S 1,040 0,860 0,7 0,9 0,3 0,9
15 ALBERT Gertrud 37,29 2,6 2,4 2,2 S D 0,860 0,880 1,2 0,9 1,3 1,1
17 TUCKER Caroline 36,37 1,2 1,8 1,7 T S 0,820 0,860 0,2 0,9 0,4 1,0
11 VAN DER GROEN Bernadette 48,99 1,2 1,8 1,0 S T 0,860 0,820 1,2 0,8 1,3 1,0
23 SIEBURG Birgit 54,65 0,2 0,1 0,6 S 0,860 1,0 1,0
16 WINKEL Kathrin 61,73 0,1 0,1 0,3



www.freestyleteam.de

Organisator: SC Tiefenbac + Moguls and Friends

FIS Punkterennen Freestyle Buckelpiste Parallel
Oberstdorf

         ERGEBNISLISTE QUALIFIKATION HERREN 26.03.2004

FIS TD: MATT Rudi GER KR 1: MARX Gabi GER Piste: Branntweinpiste

Wettkampfleiter : HENSCHEL Martin GER KR 2: BATES Peter GBR Länge: 189 m
Chefkampfrichter: WASSMER Daniel GER KR 3: JANSEN Leo NED Breite: 12 m

Streckenchef: WEBER Werner GER KR 4: STADTMÜLLER  WalterGER Grad : 22-28 °
Auswertung: : HENSCHEL Martin GER KR 5: DE KLUIJVER DanielleNED Start : 11:00

created by WD

Richtzeit: 19,89 sec.

{----Schwünge----}{--Sprünge--} Zeit-
Plz St# FIS Code Name Nat Kr1 Kr2 Kr3 Kr4 Kr5Punkte Zeit punkteTOTAL

tie

1 58 2286512 BLÖCHL Gerhard GER 4,5 4,5 4,6 3,55 3,64 17,19 21,71 4,89 22,08
2 44 2085430 EICHNER Ferdl GER 4,1 4,0 3,8 3,49 3,56 15,42 24,20 3,89 19,31
3 48 2298540 SIEBURG Marc GER 3,9 3,8 3,6 3,25 3,32 14,58 23,52 4,16 18,74
4 53 SPRENZEL Alexander GER 3,8 4,0 4,0 2,78 3,20 14,79 27,33 2,63 17,42
5 51 2194555 ANTREICH Micha GER 3,9 4,1 3,9 2,19 2,14 14,06 25,96 3,18 17,24
6 33 2199114 BIGNELL Jeffrey NED 3,8 3,4 3,7 3,36 3,71 14,43 27,32 2,63 17,06
7 49 2340444 KANTER Pascal GER 4,0 4,3 4,1 2,17 1,62 14,29 27,05 2,74 17,03
8 43 2456364 EICHNER Sebastian GER 3,4 3,9 3,6 2,54 2,35 13,34 29,33 1,82 15,16
9 40 HAPPACH Schorsch GER 3,4 3,7 3,4 2,53 2,35 12,94 28,58 2,12 15,06

10 47 2341123 MAYERHOFER Martin GER 3,5 3,8 3,3 2,01 2,27 12,74 28,71 2,07 14,81
11 38 2299316 STIFTER Andreas GER 3,3 3,0 3,2 1,83 1,66 11,24 25,67 3,30 14,54
12 31 2344616 MALLALIEU Jack GBR 3,6 3,7 3,2 0,53 0,71 11,12 27,00 2,76 13,88
13 54 BECK Frieder GER 3,0 3,1 2,9 1,98 2,60 11,29 28,38 2,21 13,50
14 5 FÖRSTER Frederik GER 3,0 3,5 3,5 2,47 2,32 12,39 31,13 1,10 13,49
15 55 FRITZ Niklas GER 2,9 2,8 3,1 3,30 2,57 11,73 29,94 1,58 13,31
16 39 MERK Andi GER 2,5 2,7 2,7 1,38 1,70 9,44 24,78 3,65 13,09
17 3 GUGGEMOOS Severin GER 3,0 2,2 2,5 2,71 2,71 10,41 28,59 2,12 12,53
18 56 2456267 SCHLODDER Christian GER 2,1 2,5 2,0 3,20 2,85 9,62 30,09 1,52 11,14
19 41 SELBACH NUßER Nico GER 2,4 2,1 2,8 2,07 2,07 9,37 32,73 0,46 9,83
20 50 BRAMBRINK Manuel GER 2,0 1,9 2,4 1,68 2,00 8,14 30,56 1,33 9,47
21 45 MEISTER Patrick GER 1,7 2,2 2,2 1,68 2,74 8,31 33,40 0,19 8,50
22 52 CONRATH Kevin GER 1,8 1,8 1,9 1,46 1,65 7,05 36,80 0,00 7,05
23 57 STEINWENDER Phillip AUT 1,8 1,4 1,6 0,68 0,55 5,41 33,34 0,21 5,62
24 60 2454618 STEAD Alex GBR 1,2 1,0 1,3 0,72 0,60 4,16 31,25 1,05 5,21
25 37 STANNAT Michael GER 0,4 0,2 0,8 1,77 2,47 3,52 39,45 0,00 3,52
26 42 SCHOß Alexander GER 0,6 0,5 0,5 1,80 1,82 3,41 35,66 0,00 3,41
27 59 SILLEVIS Roderik NED 0,3 0,1 0,3 1,72 1,72 2,42 0,00 0,00 2,42
28 34 3000163 ZARGES Patrick NED 0,2 0,5 0,8 0,61 0,61 2,11 62,42 0,00 2,11
29 35 VAN LIESHOUT Daan NED 0,1 0,1 0,3 0,68 0,47 1,07 43,74 0,00 1,07
30 46 LINGL Alexander GER RNS

32 2400104 ZIMMERMANN Andreas GER DNS
36 BAKKER Niels NED DNS



www.freestyleteam.de

FIS Punkterennen Freestyle Buckelpiste Parallel
Oberstdorf

      PROTOKOLL QUALIFIKATION HERREN 26.03.2004

KR 1: MARX Gabi GER
KR 2: BATES Peter GBR
KR 3: JANSEN Leo NED
KR 4: STADTMÜLLER  WalterGER
KR 5: DE KLUIJVER DanielleNED

St# Name Zeit KR 1 KR 2 KR 3 1.Code2.Code 1. DD 2. DD KR 4       KR 5
1.Sprung2.Sprung1.Sprung2.Sprung

58 BLÖCHL Gerhard 21,71 4,5 4,5 4,6 TS TT 0,930 0,890 2,1 1,8 2,1 1,9
44 EICHNER Ferdl 24,20 4,1 4,0 3,8 3g TT 1,240 0,890 1,6 1,7 1,8 1,5
48 SIEBURG Marc 23,52 3,9 3,8 3,6 BK TTS 0,985 1,130 1,7 1,4 2,0 1,2
53 SPRENZEL Alexander 27,33 3,8 4,0 4,0 3 TT 1,210 0,890 1,2 1,5 1,7 1,3
51 ANTREICH Micha 25,96 3,9 4,1 3,9 TS 3 0,930 1,210 1,2 0,9 1,0 1,0
33 BIGNELL Jeffrey 27,32 3,8 3,4 3,7 TS TT 0,930 0,890 1,9 1,8 1,9 2,2
49 KANTER Pascal 27,05 4,0 4,3 4,1 TS TT 0,930 0,890 1,0 1,4 0,7 1,1
43 EICHNER Sebastian 29,33 3,4 3,9 3,6 TS TT 0,930 0,890 1,4 1,4 1,2 1,4
40 HAPPACH Schorsch 28,58 3,4 3,7 3,4 TT TS 0,890 0,930 1,8 1,0 1,4 1,2
47 MAYERHOFER Martin 28,71 3,5 3,8 3,3 TS S 0,930 0,710 0,8 1,8 1,0 1,9
38 STIFTER Andreas 25,67 3,3 3,0 3,2 TS DD 0,930 1,010 1,0 0,9 0,6 1,1
31 MALLALIEU Jack 27,00 3,6 3,7 3,2 TT 0,890 0,6 0,8
54 BECK Frieder 28,38 3,0 3,1 2,9 TS TTS 0,930 1,130 1,9 0,2 2,2 0,5

5 FÖRSTER Frederik 31,13 3,0 3,5 3,5 3 TS 1,210 0,930 1,2 1,1 1,0 1,2
55 FRITZ Niklas 29,94 2,9 2,8 3,1 3 3p 1,210 1,240 1,3 1,4 1,1 1,0
39 MERK Andi 24,78 2,5 2,7 2,7 TS D 0,930 0,730 0,7 1,0 0,9 1,2

3 GUGGEMOOS Severin 28,59 3,0 2,2 2,5 3g L 1,240 1,230 1,1 1,1 1,3 0,9
56 SCHLODDER Christian 30,09 2,1 2,5 2,0 3g TT 1,240 0,890 1,8 1,1 1,3 1,4
41 SELBACH NUßER Nico 32,73 2,4 2,1 2,8 TT TS 0,890 0,930 1,4 0,9 1,4 0,9
50 BRAMBRINK Manuel 30,56 2,0 1,9 2,4 S TT 0,710 0,890 1,0 1,1 1,7 0,9
45 MEISTER Patrick 33,40 1,7 2,2 2,2 3 T 1,210 0,670 0,9 0,9 1,5 1,4
52 CONRATH Kevin 36,80 1,8 1,8 1,9 3 T 1,210 0,670 1,1 0,2 1,2 0,3
57 STEINWENDER Phillip 33,34 1,8 1,4 1,6 T S 0,670 0,710 0,4 0,6 0,2 0,6
60 STEAD Alex 31,25 1,2 1,0 1,3 3 1,210 0,6 0,5
37 STANNAT Michael 39,45 0,4 0,2 0,8 3 S 1,210 0,710 1,0 0,8 1,4 1,1
42 SCHOß Alexander 35,66 0,6 0,5 0,5 S T 0,710 0,670 1,8 0,8 2,1 0,5
59 SILLEVIS Roderik 0,3 0,1 0,3 TS TT 0,930 0,890 0,9 1,0 0,9 1,0
34 ZARGES Patrick 62,42 0,2 0,5 0,8 S T 0,710 0,670 0,5 0,4 0,5 0,4
35 VAN LIESHOUT Daan 43,74 0,1 0,1 0,3 S BK 0,710 0,985 0,7 0,2 0,4 0,2



www.freestyleteam.de

Organisator: SC Tiefenbac + Moguls and Friends

FIS Punkterennen  Freestyle Buckelpiste
Oberstdorf

    ERGEBNISLISTE FINALE HERREN 27.03.2004

FIS TD : MATT Rudi GER KR 1: JANSEN Leo NED Piste: Branntweinpiste

Wettkampfleiter : HENSCHEL Martin GER KR 2: BATES Peter GBR Länge: 189 m
Chefkampfrichter: WASSMER Daniel GER KR 3: MARX Gabi GER Breite: 12 m

Streckenchef: WEBER Werner GER KR 4: STADTMÜLLER  WalterGER Grad : 22-28 °
Auswertung: : HENSCHEL Martin GER KR 5: DE KLUIJVER DanielleNED Start : 10:45

created by WD

Richtzeit: 19,89 sec.

{----Schwünge----}{--Sprünge--} Zeit-
Plz St# FIS Code Name NAT Kr1 Kr2 Kr3 Kr4 Kr5Punkte Zeit punkteTOTAL

tie

1 58 2286512 BLÖCHL Gerhard GER 4,3 4,6 4,5 4,12 4,21 17,56 21,19 5,10 22,66
2 61 2194458 ZANT Stefan GER 4,2 3,9 4,1 3,34 3,14 15,44 21,41 5,01 20,45
3 48 2298540 SIEBURG Marc GER 3,9 4,0 4,3 2,52 2,51 14,71 23,29 4,25 18,96
4 63 2279818 WERNER Daniel GER 2,8 2,5 2,4 3,38 3,27 11,02 21,27 5,06 16,08
5 49 2340444 KANTER Pascal GER 3,2 2,9 3,3 2,19 2,10 11,54 22,78 4,46 16,00
6 54 BECK Frieder GER 3,4 3,3 3,6 2,75 2,84 13,09 27,37 2,61 15,70
7 39 MERK Andi GER 3,1 2,7 2,9 2,85 2,78 11,51 27,05 2,74 14,25
8 56 2456267 SCHLODDER Christian GER 2,5 2,4 3,0 3,17 3,17 11,07 26,88 2,81 13,88
9 62 2309792 WIEDEMANN Florian GER 1,7 1,7 1,8 2,90 3,08 8,19 22,58 4,54 12,73

10 43 2456364 EICHNER Sebastian GER 2,4 2,1 2,3 1,93 1,84 8,68 28,86 2,01 10,69
11 33 2199114 BIGNELL Jeffrey NED 1,6 1,1 1,6 1,58 1,69 5,93 23,94 3,99 9,92
12 51 2194555 ANTREICH Micha GER 0,5 1,4 1,3 2,99 2,84 6,11 0,00 0,00 6,11
13 65 2309307 FÖRSTER Renato GER 0,7 0,9 0,8 3,20 3,07 5,53 51,69 0,00 5,53
14 3 GUGGEMOOS Severin GER 0,1 0,1 0,1 1,10 1,10 1,40 44,11 0,00 1,40
15 24 KREMPELHESSE Frank GER 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RNS
15 44 2085430 EICHNER Ferdl GER 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RNS

Nach der Qualifikation

17 47 2341123 MAYERHOFER Martin GER 2,7 3,3 3,2 2,43 2,30 11,56 27,16 2,70 14,26
18 32 2400104 ZIMMERMANN Andreas GER 1,8 2,2 2,0 3,79 3,67 9,73 22,88 4,42 14,15
19 55 2455976 FRITZ Niklas GER 2,0 2,3 2,3 3,30 3,54 10,02 25,12 3,52 13,54
20 40 HAPPACH Schorsch GER 2,9 2,3 2,2 1,98 2,17 9,47 28,59 2,12 11,59
21 50 BRAMBRINK Manuel GER 2,7 2,3 3,0 2,00 2,00 10,00 30,82 1,22 11,22
22 31 2344616 MALLALIEU Jack GBR 1,7 2,1 2,2 1,54 1,45 7,49 25,47 3,38 10,87
23 5 FÖRSTER Frederik GER 2,7 2,1 2,2 2,83 2,74 9,78 32,58 0,52 10,30
24 37 STANNAT Michael GER 2,4 2,4 2,5 2,11 2,23 9,47 34,38 0,00 9,47
25 59 SILLEVIS Roderik NED 2,1 1,8 1,7 1,48 1,39 7,03 28,17 2,29 9,32
26 36 BAKKER Niels NED 2,4 2,7 2,4 0,78 0,78 8,28 33,06 0,32 8,60
27 45 MEISTER Patrick GER 2,0 1,8 2,0 1,39 1,73 7,36 31,67 0,88 8,24
28 42 SCHOß Alexander GER 2,0 1,9 2,0 1,12 0,91 6,91 31,02 1,14 8,05
29 34 3000163 ZARGES Patrick NED 1,8 1,0 1,6 1,44 1,44 5,84 28,89 2,00 7,84
30 52 CONRATH Kevin GER 2,1 1,9 1,8 1,35 1,55 7,25 33,50 0,15 7,40
31 60 2454618 STEAD Alex GBR 0,3 0,1 0,3 1,21 1,33 1,97 33,00 0,35 2,32
32 64 MAYR Benedikt GER 0,1 0,1 0,1 1,48 1,61 1,84 0,00 0,00 1,84
33 38 2299316 STIFTER Andreas GER 0,1 0,2 0,1 1,29 1,29 1,69 0,00 0,00 1,69
34 53 2455879 SPRENZEL Alexander GER 0,1 0,1 0,1 0,38 0,88 0,93 0,00 0,00 0,93
35 46 LINGL Alexander GER 0,1 0,1 0,1 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,30 1,5

35 35 VAN LIESHOUT Daan NED 0,1 0,1 0,1 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,30 1,5



www.freestyleteam.de

Organisator: SC Tiefenbach, Moguls and Friends

FIS Punkterennen  Freestyle Buckelpiste
Oberstdorf

 PROTOKOLL FINALE HERREN 27.03.2004

KR 1: JANSEN Leo NED
KR 2: BATES Peter GBR
KR 3: MARX Gabi GER
KR 4: STADTMÜLLER  WalterGER
KR 5: DE KLUIJVER DanielleNED

St# Name Verein Zeit KR 1 KR 2 KR 31.Code2.Code 1. DD 2. DD KR 4       KR 5
1.Sprung2.Sprung1.Sprung2.Sprung

58 BLÖCHL Gerhard 21,19 4,3 4,6 4,5 TTS TT 1,130 0,890 2,0 2,1 2,0 2,2
61 ZANT Stefan 21,41 4,2 3,9 4,1 TT TTT 0,890 1,090 1,8 1,6 1,7 1,5
48 SIEBURG Marc 23,29 3,9 4,0 4,3 K TT 0,725 0,890 1,9 1,3 2,0 1,2
63 WERNER Daniel 21,27 2,8 2,5 2,4 TT TTT 0,890 1,090 2,1 1,4 2,1 1,3
49 KANTER Pascal 22,78 3,2 2,9 3,3 TS TT 0,930 0,890 1,6 0,8 1,4 0,9
54 BECK Frieder 27,37 3,4 3,3 3,6 TT TTS 0,890 1,130 1,7 1,1 1,8 1,1
39 MERK Andi 27,05 3,1 2,7 2,9 3p S 1,240 0,710 1,5 1,4 1,5 1,3
56 SCHLODDER Christian 26,88 2,5 2,4 3,0 bLp 3p 1,210 1,240 1,5 1,1 1,5 1,1
62 WIEDEMANN Florian 22,58 1,7 1,7 1,8 TT bLp 0,890 1,210 1,5 1,3 1,7 1,3
43 EICHNER Sebastian 28,86 2,4 2,1 2,3 S TT 0,710 0,890 1,1 1,3 1,1 1,2
33 BIGNELL Jeffrey 23,94 1,6 1,1 1,6 TTS 1,130 1,4 1,5
51 ANTREICH Micha 0,5 1,4 1,3 3 TS 1,210 0,930 1,4 1,4 1,2 1,5
65 FÖRSTER Renato 51,69 0,7 0,9 0,8 l 3g 1,230 1,240 1,3 1,3 1,3 1,2
3 GUGGEMOOS Severin 44,11 0,1 0,1 0,1 l 1,230 0,9 0,9

24 KREMPELHESSE Frank
44 EICHNER Ferdl

Nach der Qualifikation
47 MAYERHOFER Martin 27,16 2,7 3,3 3,2 l S 1,230 0,710 1,4 1,0 1,3 1,0
32 ZIMMERMANN Andreas 22,88 1,8 2,2 2,0 3p bLp 1,240 1,210 1,5 1,6 1,6 1,4
55 FRITZ Niklas 25,12 2,0 2,3 2,3 3 3p 1,210 1,240 1,4 1,3 1,6 1,3
40 HAPPACH Schorsch 28,59 2,9 2,3 2,2 TT TS 0,890 0,930 1,5 0,7 1,4 1,0
50 BRAMBRINK Manuel 30,82 2,7 2,3 3,0 S TT 0,710 0,890 1,2 1,3 1,7 0,9
31 MALLALIEU Jack 25,47 1,7 2,1 2,2 TS TT 0,930 0,890 0,7 1,0 0,7 0,9
5 FÖRSTER Frederik 32,58 2,7 2,1 2,2 3 TS 1,210 0,930 1,5 1,1 1,5 1,0

37 STANNAT Michael 34,38 2,4 2,4 2,5 3 S 1,210 0,710 1,1 1,1 1,2 1,1
59 SILLEVIS Roderik 28,17 2,1 1,8 1,7 TS 0,930 1,6 1,5
36 BAKKER Niels 33,06 2,4 2,7 2,4 S 0,710 1,1 1,1
45 MEISTER Patrick 31,67 2,0 1,8 2,0 TS T 0,930 0,670 1,0 0,7 1,0 1,2
42 SCHOß Alexander 31,02 2,0 1,9 2,0 S T 0,710 0,670 1,4 0,2 1,1 0,2
34 ZARGES Patrick 28,89 1,8 1,0 1,6 S D 0,710 0,730 1,0 1,0 1,0 1,0
52 CONRATH Kevin 33,50 2,1 1,9 1,8 TS TT 0,930 0,890 0,5 1,0 1,0 0,7
60 STEAD Alex 33,00 0,3 0,1 0,3 3 1,210 1,0 1,1
64 MAYR Benedikt 0,1 0,1 0,1 3p 1,240 1,2 1,3
38 STIFTER Andreas 0,1 0,2 0,1 bL 1,180 1,1 1,1
53 SPRENZEL Alexander 0,1 0,1 0,1 3 S 1,210 0,710 0,2 0,2 0,5 0,4
46 LINGL Alexander 0,1 0,1 0,1
35 VAN LIESHOUT Daan 0,1 0,1 0,1
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FIS Punkterennen  Freestyle Buckelpiste
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   ERGEBNISLISTE QUALIFIKATION HERREN 27.03.2004

FIS TD : MATT Rudi GER KR 1: JANSEN Leo NED Piste: Branntweinpiste

Wettkampfleiter : HENSCHEL Martin GER KR 2: BATES Peter GBR Länge: 189 m
Chefkampfrichter: WASSMER Daniel GER KR 3: MARX Gabi GER Breite: 12 m

Streckenchef: WEBER Werner GER KR 4: STADTMÜLLER  WalterGER Grad : 22-28 °
Auswertung: : HENSCHEL Martin GER KR 5: DE KLUIJVER DanielleNED Start : 10:45

created by WD

Richtzeit: 19,89 sec.

{----Schwünge----}{--Sprünge--} Zeit-
Plz St# FIS Code Name Verband Kr1 Kr2 Kr3 Kr4 Kr5Punkte Zeit punkteTOTAL

tie

1 61 2194458 ZANT Stefan GER 4,6 4,5 4,4 3,93 3,78 17,35 21,68 4,90 22,25
2 63 2279818 WERNER Daniel GER 3,8 3,5 3,9 3,30 3,44 14,57 22,30 4,65 19,22
3 48 2298540 SIEBURG Marc GER 3,7 4,1 4,2 2,63 2,78 14,70 23,97 3,98 18,68 2,0

4 62 2309792 WIEDEMANN Florian GER 4,0 3,9 3,8 2,13 2,04 13,78 21,68 4,90 18,68 1,0

5 65 2309307 FÖRSTER Renato GER 3,3 3,3 3,4 3,95 3,69 13,82 22,64 4,51 18,33
6 44 2085430 EICHNER Ferdl GER 3,7 3,6 4,0 3,37 3,31 14,64 25,23 3,47 18,11
7 51 2194555 ANTREICH Micha GER 3,6 3,6 3,7 2,92 2,74 13,73 25,22 3,48 17,21
8 54 BECK Frieder GER 3,4 3,9 3,5 3,00 3,26 13,93 27,36 2,62 16,55
9 33 2199114 BIGNELL Jeffrey NED 3,5 3,8 3,7 1,99 2,28 13,13 26,84 2,82 15,95

10 39 MERK Andi GER 3,0 3,5 3,5 2,56 2,79 12,67 25,75 3,26 15,93
11 3 GUGGEMOOS Severin GER 3,4 3,7 3,7 2,34 2,45 13,19 27,41 2,60 15,79
12 43 2456364 EICHNER Sebastian GER 3,3 3,7 3,6 2,36 2,75 13,15 27,40 2,60 15,75
13 56 2456267 SCHLODDER Christian GER 2,9 3,4 2,8 3,36 3,36 12,46 26,20 3,08 15,54
14 49 2340444 KANTER Pascal GER 2,4 2,5 2,5 2,63 2,53 9,98 21,76 4,87 14,85
15 58 2286512 BLÖCHL Gerhard GER 2,5 2,5 3,0 2,19 1,96 10,07 22,94 4,39 14,46
16 24 KREMPELHESSE Frank GER 2,8 3,1 3,1 0,80 0,89 9,84 22,73 4,48 14,32
17 47 2341123 MAYERHOFER Martin GER 2,7 3,3 3,2 2,43 2,30 11,56 27,16 2,70 14,26
18 32 2400104 ZIMMERMANN Andreas GER 1,8 2,2 2,0 3,79 3,67 9,73 22,88 4,42 14,15
19 55 2455976 FRITZ Niklas GER 2,0 2,3 2,3 3,30 3,54 10,02 25,12 3,52 13,54
20 40 HAPPACH Schorsch GER 2,9 2,3 2,2 1,98 2,17 9,47 28,59 2,12 11,59
21 50 BRAMBRINK Manuel GER 2,7 2,3 3,0 2,00 2,00 10,00 30,82 1,22 11,22
22 31 2344616 MALLALIEU Jack GBR 1,7 2,1 2,2 1,54 1,45 7,49 25,47 3,38 10,87
23 5 FÖRSTER Frederik GER 2,7 2,1 2,2 2,83 2,74 9,78 32,58 0,52 10,30
24 37 STANNAT Michael GER 2,4 2,4 2,5 2,11 2,23 9,47 34,38 0,00 9,47
25 59 SILLEVIS Roderik NED 2,1 1,8 1,7 1,48 1,39 7,03 28,17 2,29 9,32
26 36 BAKKER Niels NED 2,4 2,7 2,4 0,78 0,78 8,28 33,06 0,32 8,60
27 45 MEISTER Patrick GER 2,0 1,8 2,0 1,39 1,73 7,36 31,67 0,88 8,24
28 42 SCHOß Alexander GER 2,0 1,9 2,0 1,12 0,91 6,91 31,02 1,14 8,05
29 34 3000163 ZARGES Patrick NED 1,8 1,0 1,6 1,44 1,44 5,84 28,89 2,00 7,84
30 52 CONRATH Kevin GER 2,1 1,9 1,8 1,35 1,55 7,25 33,50 0,15 7,40
31 60 2454618 STEAD Alex GBR 0,3 0,1 0,3 1,21 1,33 1,97 33,00 0,35 2,32
32 64 MAYR Benedikt GER 0,1 0,1 0,1 1,48 1,61 1,84 0,00 0,00 1,84
33 38 2299316 STIFTER Andreas GER 0,1 0,2 0,1 1,29 1,29 1,69 0,00 0,00 1,69
34 53 2455879 SPRENZEL Alexander GER 0,1 0,1 0,1 0,38 0,88 0,93 0,00 0,00 0,93
35 46 LINGL Alexander GER 0,1 0,1 0,1 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,30 1,5

35 35 VAN LIESHOUT Daan NED 0,1 0,1 0,1 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,30 1,5
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 PROTOKOLL QUALIFIKATION HERREN 27.03.2004

KR 1: JANSEN Leo NED
KR 2: BATES Peter GBR
KR 3: MARX Gabi GER
KR 4: STADTMÜLLER  WalterGER
KR 5: DE KLUIJVER DanielleNED

St# Name Zeit KR 1 KR 2 KR 3 1.Code2.Code 1. DD 2. DD KR 4       KR 5
1.Sprung2.Sprung1.Sprung2.Sprung

61 ZANT Stefan 21,68 4,6 4,5 4,4 TT TTT 0,890 1,090 2,1 1,9 1,8 2,0
63 WERNER Daniel 22,30 3,8 3,5 3,9 TT TTS 0,890 1,130 2,2 1,2 2,1 1,4
48 SIEBURG Marc 23,97 3,7 4,1 4,2 K TT 0,725 0,890 1,8 1,5 2,0 1,5
62 WIEDEMANN Florian 21,68 4,0 3,9 3,8 TT TTT 0,890 1,090 1,3 0,9 1,2 0,9
65 FÖRSTER Renato 22,64 3,3 3,3 3,4 l 3p 1,230 1,240 1,7 1,5 1,6 1,4
44 EICHNER Ferdl 25,23 3,7 3,6 4,0 3p TT 1,240 0,890 1,5 1,7 1,6 1,5
51 ANTREICH Micha 25,22 3,6 3,6 3,7 3 TS 1,210 0,930 1,5 1,2 1,5 1,0
54 BECK Frieder 27,36 3,4 3,9 3,5 TT TS 0,890 0,930 1,6 1,7 2,0 1,6
33 BIGNELL Jeffrey 26,84 3,5 3,8 3,7 TS T 0,930 0,670 2,0 0,2 2,1 0,5
39 MERK Andi 25,75 3,0 3,5 3,5 3p TS 1,240 0,930 1,4 0,9 1,5 1,0

3 GUGGEMOOS Severin 27,41 3,4 3,7 3,7 3p l 1,240 1,230 0,5 1,4 0,7 1,3
43 EICHNER Sebastian 27,40 3,3 3,7 3,6 3 TT 1,210 0,890 1,0 1,3 1,4 1,2
56 SCHLODDER Christian 26,20 2,9 3,4 2,8 bL 3g 1,180 1,240 1,8 1,0 1,7 1,1
49 KANTER Pascal 21,76 2,4 2,5 2,5 TS TT 0,930 0,890 1,5 1,4 1,3 1,5
58 BLÖCHL Gerhard 22,94 2,5 2,5 3,0 TTS TT 1,130 0,890 1,0 1,2 0,8 1,2
24 KREMPELHESSE Frank 22,73 2,8 3,1 3,1 TT 0,890 0,9 1,0
47 MAYERHOFER Martin 27,16 2,7 3,3 3,2 l S 1,230 0,710 1,4 1,0 1,3 1,0
32 ZIMMERMANN Andreas 22,88 1,8 2,2 2,0 3p bLp 1,240 1,210 1,5 1,6 1,6 1,4
55 FRITZ Niklas 25,12 2,0 2,3 2,3 3 3p 1,210 1,240 1,4 1,3 1,6 1,3
40 HAPPACH Schorsch 28,59 2,9 2,3 2,2 TT TS 0,890 0,930 1,5 0,7 1,4 1,0
50 BRAMBRINK Manuel 30,82 2,7 2,3 3,0 S TT 0,710 0,890 1,2 1,3 1,7 0,9
31 MALLALIEU Jack 25,47 1,7 2,1 2,2 TS TT 0,930 0,890 0,7 1,0 0,7 0,9

5 FÖRSTER Frederik 32,58 2,7 2,1 2,2 3 TS 1,210 0,930 1,5 1,1 1,5 1,0
37 STANNAT Michael 34,38 2,4 2,4 2,5 3 S 1,210 0,710 1,1 1,1 1,2 1,1
59 SILLEVIS Roderik 28,17 2,1 1,8 1,7 TS 0,930 1,6 1,5
36 BAKKER Niels 33,06 2,4 2,7 2,4 S 0,710 1,1 1,1
45 MEISTER Patrick 31,67 2,0 1,8 2,0 TS T 0,930 0,670 1,0 0,7 1,0 1,2
42 SCHOß Alexander 31,02 2,0 1,9 2,0 S T 0,710 0,670 1,4 0,2 1,1 0,2
34 ZARGES Patrick 28,89 1,8 1,0 1,6 S D 0,710 0,730 1,0 1,0 1,0 1,0
52 CONRATH Kevin 33,50 2,1 1,9 1,8 TS TT 0,930 0,890 0,5 1,0 1,0 0,7
60 STEAD Alex 33,00 0,3 0,1 0,3 3 1,210 1,0 1,1
64 MAYR Benedikt 0,1 0,1 0,1 3p 1,240 1,2 1,3
38 STIFTER Andreas 0,1 0,2 0,1 bL 1,180 1,1 1,1
53 SPRENZEL Alexander 0,1 0,1 0,1 3 S 1,210 0,710 0,2 0,2 0,5 0,4
46 LINGL Alexander 0,1 0,1 0,1
35 VAN LIESHOUT Daan 0,1 0,1 0,1


